
ANGST+PFISTER SE PŘEDSTAVUJE
Angst+Pfister je na českém a slovenském trhu aktivní již více než 40 let a má stovky zákazníků z mnoha 
oblastí, jako je výroba železničních, zemědělských a stavebních strojů, potravinářství a polovodičový průmysl. 
Společnost Angst+Pfister již téměř sto let dodává, vyvíjí a vyrábí různé technické komponenty pro antivibrační, 
těsnicí a fluidní technologie v celosvětovém měřítku. 

TEXT/FOTO: Ing. Daniel Bogdanovič

Několik posledních let pracuje ve více než 15 zemích na vývoji, tvorbě 
prototypů a výrobě vlastních konstrukčních řešení a ročně plní požadav-
ky přes 20 000 klientů ve více než 50 zemích. Společnost Angst+Pfister 
nabízí v celém světě totožné výrobky, ceny a kvalitu, zvyšuje efektivitu 
dodavatelských řetězců a globálního získávání zdrojů a využívá tři hlav-
ní prodejní kanály: přímý prodej, síť certifikovaných partnerů a interneto-
vý obchod APSOparts.

Globální logistické centrum
V areálu společnosti Angst+Pfister o rozloze 23 000 čtverečních metrů 
v blízkosti hlavního evropského letiště se v rámci více než 800 příchozích 
zásilek a 1 200 dodávek zákazníkům denně odbaví přes 140 000 sklado-
vých požek. Toto globální logistické centrum také zajišťuje výrobu ve více 
než deseti oblastech, a to včetně prototypové, zakázkové a také vysoce 
konkurenceschopné sériové výroby a centralizované řízení kvality podle 
norem ISO 9001:2008.

Konstrukce, tvorba prototypů a výroba zároveň 
Konstruktéři společnosti Angst+Pfister vědí přesně, co zákazníci vyža-
dují. Čtyřicet vysoce kvalifikovaných vývojových týmů po celém světě 
úzce spolupracuje s 200 aplikačními inženýry, hlavními inženýry a CAD 
konstruktéry ve společnosti Angst+Pfister. Angst+Pfister vyrábí elasto-
merní materiály, například NR, IR, BR, NBR, NBR+PVC, HNBR, CR, SBR, 
EPDM, ECO, silikon a FKM, které jsou funkční v rozsahu teplot od -40 ˚C 
do +250 ˚C a mohou se používat v různých prostředích. Materiály a vý-
stupy těchto výrob se kontrolují v našich vlastních laboratořích. Aby spo-
lečnost Angst+Pfister předvedla v praxi své technické možnosti, může 
uspořádat inženýrský workshop na konkrétní téma vybrané zákazní-
kem (například tlumení vibrací nebo utěsňování), a to přímo u zákazníka 
v České republice, na Slovensku, nebo na vlastních pracovištích.

Více certifikací, možností měření a zkoušení
Ve výrobních zařízeních, která plně vlastní společnost Angst+Pfister 
v Dánsku, Itálii, Nizozemsku, Švýcarsku a Turecku, jsme schopni zajis-
tit kapacity pro několik certifikací, měření a zkoušení. Vhodným příkla-
dem jsou pokročilá technická řešení společnosti Angst+Pfister v turecké 
Burse s certifikací celého hodnototvorného řetězce od vývoje po výro-
bu a předání zákazníkovi nejen podle normy ISO 9001, ale i podle norem 
ISO TS 16949 a ISO 14001. Všechny procesy vycházejí z uceleného sys-
tému řízení jakosti. Společnost také splňuje nejvyšší standardy týkající se 
zdraví, bezpečnosti a ochrany životního prostředí. Tato ucelená koncep-
ce se prosazuje ve všech oblastech působení společnosti Angst+Pfister. 
Postupy CAE (Computer Aided Engineering), FEA (Finite Element Analy-
sis), virtuální engineering a funkční a měřící zkoušky probíhají s vysokou 
přesností na specializovaných zkušebních zařízeních. Díky špičkovým 
zkušebním zařízením v naší laboratoři lze přesně vyhodnocovat chová-
ní výrobků podle statického zatížení během výroby a po ní. Tyto zkouš-
ky jsou sledovány a kontrolovány nepřetržitě po celou dobu procesů. 

V případě dalších otázek je vám kdykoli k dispozici obchodně-technický zástupce 
společnosti Angst+Pfister.

tel.: +420 739 456 104
e-mail: Daniel.Bogdanovic@angst-pfister.com
www.angst-pfister.com

Najdete nás na síti LinkedIn a Youtube.

98

stroje a technológie

engineering.sk


